CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI

MINAS GERAIS
***

REQUERIMENTO N. 1846/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG.

Senhor Presidente,

O  vereador  que  através  deste  subscreve,  vem respeitosamente  à

presença  de  Vossa  Excelência,  requerer,  após  ouvido  o  plenário  na  forma

regimental, solicitar o retorno do funcionamento do ponto biométrico da Câmara

Municipal de Araguari.

Justificativa:

O ponto biométrico é um dos meios de fiscalização para garantir o

funcionamento  regular  de  uma  instituição.  Assim,  por  se  tratar  de  um órgão

mantido por recursos públicos, devemos garantir a regularidade em todos os atos.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, sala das sessões, em 17

de maio de 2022.

CLÁUDIO COELHO PEREIRA

Vereador

APROVADO por   ____15___votos

REPROVADO por ____-___votos

DEFERIDO                           (   -  )
Sala das Sessões, em 17/05/2022

		2022-05-20T10:09:13-0300

		2022-05-20T10:09:21-0300

		2022-05-20T10:09:24-0300